
                                                           Zarządzenie Nr 120.82.2017                          

Wójta Gminy Siedlce 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siedlce 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. 2017 r. poz. 1875, ze zm.)  

 

Wójt Gminy Siedlce zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Siedlce, ustalonym Zarządzeniem Nr W.120.58.2017 

Wójta Gminy Siedlce z dnia 27 września 2017 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Siedlce, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 2 pkt 1 lit. c -  otrzymują brzmienie: 

      „c)   9- osobowe stanowisko ds. księgowości budżetowej” 

 

2. W § 6 ust. 2 pkt 2 uchyla się lit. o, 

 

3. W § 6 ust. 2 pkt 4 lit. g – otrzymuję brzmienie: 

„ g)  kierowca ”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siedlce nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Siedlce. 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

                                                                                  WÓJT 

 

                                                                                                                                                                                                      

dr inż. Henryk Brodowski 
 

 

 


